
MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2020000387094

Aviso de retificação de licitação
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS n° 03/2020. Alteração nos anexos 01, 02, 03, 04, 09 e 10. Nova data de abertura: 05/03/2020,
14h. Edital e anexos retificados: Coordenadoria de Licitações e Contratos, Rua Dr. João Freitas, 75, Passo Fundo/RS ou site
www.pmpf.rs.gov.br.

Luciano Palma de Azevedo - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000387054

Tomada de Preços 03/2020: Aquisição de 440 sacas de 50 kg de Uréia (NPK45-00-00). Abertura: 09/03/2020, às 9h, na sala da
Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 17/02/2020.
Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICÍPIO DE POÇO DAS ANTAS
Protocolo: 2020000387079

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Poço das Antas/RS, torna público que se encontra aberta a licitação modalidade: Tomada de Preços N.º
002/2020, exclusivamente dos interessados qualificados como ME ou EPP, visando a aquisição de gêneros alimentícios para
as diversas Secretarias da Administração Pública Municipal, do tipo menor preço por item. A documentação e propostas serão
recebidas até às 08h30min do dia 10/03/2020, no Setor de Licitações. Devendo o cadastro prévio ser realizado até o dia
05/03/2020. Informações e demais documentos pertinentes estarão à disposição no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Poço das Antas, sita à Av. São Pedro, 1213, Centro, fone (51) 3773-1122. Poço das Antas, 17 de fevereiro de 2020.
Ricardo Luiz Flach, PREFEITO MUNICIPAL.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2020000387061

                                                       AVISO DE LICITAÇÃO
            O Município de São Pedro do Sul – RS informa que realizará o seguinte processo licitatório:
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020, Contratação de empresa para construção de calçadas de concreto, com fornecimento de
materiais e mão de obras, em diversas ruas do perímetro urbano da cidade de São Pedro do Sul-RS. ABERTURA: 09.03.2020,
às 9hs. Edital no site:www.saopedrodosul.rs.gov.br. São Pedro do Sul, 18 de fevereiro de 2020. Ziania Maria Bolzan, Prefeita
Municipal
                                                                                                                      
 

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2020000387114

Retificação Edital Chamamento Público Nº 22/2020. A Secretaria Municipal da Fazenda, da Prefeitura, através da Comissão de
Licitações, leva ao conhecimento dos interessados que o Edital Chamamento Público Nº 22/2020, tipo menor preço unitário
por item, para a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar, sofreu alteração nos
valores unitários máximos do objeto. Sendo assim, conforme Art. 21, § 4º da lei 8.666/93, por alterar a formulação de propostas
e respeitar o prazo de publicação, altera-se a data da sessão para às 09:30h do dia 10/03/2020. Informações no Setor de
Licitações da Prefeitura, das 08h às 11:30h e das 13h às 17h, na Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro, pelos e-mails:
compras@soledade.rs.gov.br e licitacoes@soledade.rs.gov.br, ou pelo fone: 54 3381-9000. Soledade, 17/02/2020. Paulo
Ricardo Cattaneo - Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Terça-feira, 18 de Fevereiro de 2020 122Diário Oficial

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/

